

## Finał Pucharu Króla 2021/2022 - najważniejsze informacje

data aktualizacji: 2022.03.31 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Losy mistrzostwa Hiszpanii jeszcze nie są rozstrzygnięte. Jeśli chodzi o Puchar Króla, to na placu boju zostały jeszcze tylko dwie ekipy. Jakie drużyny powalczą o końcowy triumf? Gdzie i kiedy odbędzie się decydujący pojedynek? Jak przedstawiała się rywalizacja w tych rozgrywkach we wcześniejszych latach? Tego wszystkiego dowiesz się czytając niniejszy tekst. Zapraszamy do lektury!**

### Finał Pucharu Króla 2021/2022 - kto z kim?

Tegoroczny Puchar Króla to już 120 edycja tych rozgrywek. Wiadomo już, że w tym sezonie triumfować nie będzie ani FC Barcelona, ani Real Madryt. Kto w takim razie powalczy o końcowe zwycięstwo?

W półfinałach zmierzyły się ze sobą Rayo Vallecano z Realem Betisem i Athletic Bilbao z Valencią CF. Pierwsze mecze odbyły się 9 i 10 lutego, natomiast rewanże 2 i 3 marca. Awans do finału wywalczyli ostatecznie piłkarze z Sewilli i Walencji.

Ci pierwsi wystąpili ostatni raz w finale Pucharu Króla w sezonie 2004/2005. W decydującym meczu pokonali wtedy CA Osasunę. Z kolei Valencia triumfowała w tych rozgrywkach w roku 2019, kiedy to w finałowym meczu pokonała FC Barcelonę.

Drużyna "Nietoperzy" w swojej historii wygrywała Puchar Króla 8 razy. Betis triumfował w tych rozgrywkach dwukrotnie. Jak będzie w tym sezonie?

Każdy, kto chciałby pobawić się w wytypowanie się końcowego zwycięzcy, może skorzystać bonusu, jakim jest [freebet bez depozytu](#). Promocja ta pozwala na postawienie darmowego zakładu, dzięki czemu nie trzeba angażować własnych środków. Można z niej skorzystać zakładając konto u jednego z legalnych polskich bukmacherów.

## Gdzie i kiedy odbędzie się finałowy mecz?

Finał Pucharu Króla w sezonie 2021/2022 zaplanowany jest na 23 kwietnia. Decydujący mecz odbędzie się na stadionie Estadio La Cartuja w Sewilli. Obiekt ten zlokalizowany jest na rzecznej wyspie Cartuja i został otwarty w 1999 roku.

Jego pojemność wynosi ponad 57 tys miejsc. Pierwszym meczem jakim się na nim odbył, było spotkanie Hiszpanii z Chorwacją. Dwa miesiące później zorganizowany został na nim finał Pucharu Króla, w którym zmierzyły się Valencia CF i Atletico Madryt.

Stadion w Sewilli był gospodarzem mistrzostw świata w lekkiej atletyce. Rozegrano na nim też finał Pucharu UEFA w sezonie 2002/2003 pomiędzy Celtikiem Glasgow i FC Porto. Dodatkowo dwukrotnie organizowano na nim decydujące starcie w ramach Pucharu Davisa. W 2020 roku Królewski Hiszpański Związek Piłki Nożnej zdecydował, że cztery kolejne finały Pucharu Króla odbędą się właśnie na tym obiekcie.

## Jak wyglądała rywalizacja o Puchar Króla w poprzednich latach?

W ostatnich latach Puchar Króla został zdominowany przez FC Barcelonę. Ekipa z Katalonii triumfowała w tych rozgrywkach pięć razy w ciągu siedmiu lat. Ostatni raz zwyciężyła w poprzednim sezonie, wygrywając w finale 4-0 z Athletic Bilbao.

Rok wcześniej Baskowie musieli uznać wyższość Realu Sociedad. Z kolei w 2019 roku triumfateorem została wspomniana wcześniej drużyna Valencii. Od kilku lat na swój sukces w tych rozgrywkach czeka Real Madryt. "Królewscy" okazali się najlepsi w Pucharze Króla w sezonie 2013/2014, kiedy to pokonali w decydującym starciu FC Barcelonę.

Patrząc na historyczne zestawienie, najbardziej utytułowaną ekipą, jest "Blaugrana". Katalończycy sięgali po Puchar Króla aż 31 razy. Za ich plecami plasuje się Athletic Bilbao, które zwyciężało 23 razy. Trzecie miejsce zajmuje Real Madryt z 19 zwycięstwami na koncie.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40276-final-pucharu-krola-2021-2022-najwazniejsze-informacje>